



VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 ZE DNE 26. 9. 2023

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO KLATOVSKOU NEMOCNICI A.S.

– OSTATNÍ TECHNIKA 4

Část 2 – Tlakový injektor

SPISOVÁ ZNAČKA:	CN/187/CN/23	ČÍSLO JEDNACÍ:	6031/23/CN	SYSTÉMOVÉ ČÍSLO VZ:	P23V00000666
ODKAZ E-ZAK:	https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10807.html				
ODKAZ VVZ:	https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/86f718cc-fe30-478a-af77-30a62426c3b1				
ODKAZ TED:	https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:525228-2023:TEXT:CS:HTML				
Číslo VZ v systému MS2014+:	VZ 0025 (1Z0xp2VZ)				
ZADAVATEL:	Klatovská nemocnice, a.s.				
SÍDLO:	Plzeňská 929, 339 01 Klatovy			IČO:	26360527
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:	Ing. Zdeněk Švanda, předseda představenstva MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M., místopředseda představenstva MUDr. Jiří Zeithaml, člen představenstva Ing. Ondřej Provalil, MBA, člen představenstva Mgr. Daniel Hajšman, člen představenstva				
POVĚŘENÁ OSOBA:	Václav Jakl, vedoucí technického oddělení				
ADMINISTRÁTOR:	Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace				
SÍDLO:	Vejpnická 663/56, 318 00 Plzeň			IČO:	72046635
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:	Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka				
POVĚŘENÁ OSOBA:	Mgr. Renata Janoušková, odborná referentka			E-MAIL:	renata.janouskova@cnpk.cz
DRUH VZ:	dodávky	REŽIM VZ:	nadlimitní	DRUH ŘÍZENÍ:	otevřené
FINANCOVÁNO Z EU:	IROP 2014 – 2020, REACT-EU: Klatovská nemocnice – rozvoj a posílení odolnosti a připravenosti zdravotnického zařízení CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016251				

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.

Dne 26. 9. 2023 byla prostřednictvím E-ZAK doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho z potencionálních dodavatelů, na kterou zadavatel tímto odpovídá.

Dotaz č. 1:

V zadávací dokumentaci veřejné zakázky se systémovým číslem P23V00000666 - Zdravotnické přístroje pro Klatovskou nemocnici, a.s. je uvedeno, že se požaduje el. podpis celé nabídky v EZAK. Nikdo z naší společnosti el. podpis nemá a rádi bychom podali nabídku do části číslo 2 - Tlakový injektor.



Touto cestou bych se chtěla zeptat, zda lze nabídku podat jinou cestou.

Odpověď zadavatele:

Zadavatel tímto sděluje, že podání nabídky jinou cestou není přípustné. Nabídku lze podat pouze prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK v detailu příslušné části veřejné zakázky.

Dotaz č. 2:

Zároveň Vás požádat o prodloužení lhůty pro podání nabídek do 11. 10. 2023

Odpověď zadavatele:

Zadavatel tímto sděluje, že vyhoví požadavku na prodloužení lhůty pro podání nabídek do 11. 10. 2023.

Upozornění:

Vzhledem k výše uvedenému vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel **prodlužuje lhůtu** pro podání nabídek v této části VZ do **11. 10. 2023 do 10:00 hodin**

V Plzni 26. 9. 2023

V zastoupení zadavatele:

Mgr. Renata Janoušková

administrátor

Centrální nákup Plzeňského kraje,

příspěvková organizace